
RESOLUCION  DE  ALCALDIA 

Número    480      -     Fecha: 16 de Abril 2012   

 

D. Vicente García García, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de San 
Clemente, en virtud de las atribuciones que la legislación de Régimen Local me confiere, y 
 
 CONSIDERANDO: Lo establecido en las bases de la convocatoria para la 
cobertura en régimen laboral temporal, supeditada a convenio, de una plaza de 
PSICÓLOGO/A del CENTRO DE LA MUJER de San Clemente, dependiente de este 
Ayuntamiento, mediante el sistema de oposición libre. 
 
 CONSIDERANDO: Que dichas bases han sido publicadas en el Tablón de anuncios 
del Excmo. Ayuntamiento de San Clemente y mediante anuncio en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Cuenca de fecha 16 de Marzo de 2012. 
 

    HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar las LISTAS PROVISIONALES de los aspirantes que han 
resultado admitidos y excluidos, que se detallan en el ANEXOS I y II. 
 
  

SEGUNDO: Proceder a la publicación de la correspondiente relación de aspirantes 
admitidos y excluidos en el tablón de anuncios, en la pagina Web (www.sanclemente.es) 
del Excmo. Ayuntamiento de San Clemente y en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cuenca, siendo la publicación en el B.O.P. determinante del comienzo de los plazos, 
indicando que se podrán subsanar las deficiencias de los excluidos y/o omitidos, en el 
plazo de diez días, determinados en el Art. 71 de la Ley 30/1992 de 26 de Noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas del Procedimiento Administrativo 
Común. 

 
Si transcurrido el plazo no se hubiera presentado reclamación alguna, las listas 

provisionales, derivarán en definitivas. 
 

Si hubiese reclamaciones, una vez resueltas, se publicarán nuevamente las listas 
definitivas, que incluirán la composición del tribunal, y fecha y lugar de realización de las 
pruebas objeto de esta convocatoria. 

 

 

ANEXO I – ADMITIDOS 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI / NIE 
FÁTIMA RICO GÓMEZ 09009878-L 

JAVIER BERMEJA SANCHEZ 02907458-M 

ANA CRISTINA PICAZO LAHIGUERA 04592301-Y 

PATRICIA ORTEGA GONZÁLEZ 75879572-L 

MARIA PILAR BERNABÉ MARTÍNEZ 47082068-X 

EVA MARÍA RODRIGUEZ TORRES 50859508-E 

ELISA ISABEL TEJEDOR TÓRTOLA 47074836-T 

SAGRARIO ANGULO GARCÍA 04594032-N 



CANDELARIA BARBA JIMÉNEZ 47080682-G 

SILVIA ABÁN ALIQUE 04617415-G 

VIRGINIA DEL OLMO SANTIAGO 04621560-D 

MARÍA JOSÉ AGUILAR CÓRCOLES 47072561-W 

VICENTE MIRA GÓMEZ 02094490-H 

MARÍA FERNANDA LOSA HARO 74508198-C 

SOLEDAD LOPEZ SANTIAGO 07543906-K 

MARÍA LLANOS GARCÍA SÁNCHEZ 05170359-M 

ROSA BELÉN SÁNCHEZ-CRESPO MARTÍN-MORENO 05697696-K 

SANDRA VILLAJOS POZUELO 70352739-V 

IRENE GARCIA CUENCA 70521186-N 

NURIA MORENO MONTAÑÉS 70584467-C 

RAQUEL GRAS LÓPEZ 14310971-A 

ANA PILAR CAMACHO LÓPEZ 06259292-A 

MARÍA DE LOS ANGELES CALERO SERRANO 71222398-T 

RAQUEL JIMÉNEZ LOZANO 47077936-H 

MARIA DEL CARMEN LOPEZ PEÑARRUBIA 04615093-M 

MARIA DEL SAZ MORA 04609717-B 

LAURA CARRASCO MARTINEZ 04619616-C 

PATRICIA MARÍN MARÍN 06269415-Y 

CARMEN MARZAL DOMÉNECH 25422563-L 

MARIA DEL PILAR DOTES MATURANO 75136454-P 

MARIA APARICIO MORA 04620789-C 

CONCEPCIÓN BENITEZ MEDINA 04617918-R 

CONSUELO RUBIO MORENO 44382078-J 

SONIA HUERTA MENDIETA 74514323-G 

ALICIA MARTINEZ CARRETERO 47068295-Z 

RAQUEL VILLODRE GONZÁLEZ 47092829-F 

MARIA MAR DE LA FUENTE JIMÉNEZ 44377070-L 

EVA MEDINA ORTEGA 47081701-B 

GEMA RUBIO NEVOT 04616148-W 

MARÍA JOSÉ DÍAZ-CRESPO SÁNCHEZ 05691326-E 

MARTA PONCE NIETO 48939677-R 

MARÍA JOSÉ TALAYA MARTÍNEZ 47082065-F 

TAMARA SERRANO PORRAS 70584980-G 

CRISTINA VILLENA ESPINOSA 48538057-F 

MARÍA ORTIZ MONREAL 47081365-C 

MARIA DOLORES HARO MONTERO 47057606-C 

MARIA DESAMPARADOS BURAGLIA MARTÍNEZ 04556861-D 



MARIA ESPEJO LÓPEZ 48465799-S 

NIEVES ARCAS SANCHEZ-MANJAVACAS 70521587-E 

MARIA REYES MASSÓ CASTILLO 07537558-K 

MÓNICA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 47091993-E 

LAURA CEA GARCÍA 70519607-C 

CRISTINA ABELLÁN MARTÍN 71221603-X 

CRISTINA MARIA COTANILLA BALLESTEROS 70518252-E 

MARIA JOSE JAREÑO LÓPEZ 70521056-C 

 
 
 
 

ANEXO II – EXCLUIDOS 
 

MARIA IRENE PALACIOS CORTÉS 
(Falta el título exigido en la convocatoria) 

04617662-K 

ISABEL PIQUERAS GONZÁLEZ 
(Falta el título exigido en la convocatoria) 

05143658-F 

  
  
  

 
 

 Y para que así conste, expido la presente Resolución en San Clemente a dieciséis de 

Abril de dos mil doce 

 

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE     Ante mi, el Secretario 


